
 

Об итогах использования избирательных 

бюллетеней на выборах Президента 

Российской Федерации на территории 

муниципального района «Красненский 

район» Белгородской области 
 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории 

муниципального района «Красненский район», Красненская территориальная 

избирательная комиссия постановляет:  

1. Утвердить сведения об итогах использования избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации на территории 

муниципального района «Красненский район» Белгородской области об 

использовании бланков избирательных бюллетеней на выборах Президента 

Российской Федерации на территории муниципального района «Красненский 

район» (приложение).  

2. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 
 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17 марта 2024 г.                                                                               № 40/293-1 



Приложение № 2  
к постановлению 

Красненской территориальной 

избирательной комиссии 

от 17 марта 2024 года № 40/293-1 

 

СВЕДЕНИЯ 

об итогах использования бланков избирательных бюллетеней  

на выборах Президента Российской Федерации  

на территории муниципального района «Красненский район»  

Белгородской области 

 

Шифр 

строки Уровень избирательных комиссий и операции с бюллетенями 
Число 

бюллетеней 

   

Т.1 Всего получено по актам территориальными избирательными комиссиями 9100 

Т.2 
Недостача, обнаруженная при пересчете территориальными 
избирательными комиссиями 

0 

Т.З 
Излишки, обнаруженные при пересчете территориальными 
избирательными комиссиями 0 

Т.4 
Всего получено фактически территориальными избирательными 
комиссиями 9100 

Т.5 Всего выдано по актам территориальными избирательными комиссиями 7800 

Т.5.1 в том числе всего выдано непосредственно избирателям 0 

Т.6 Всего не использовано территориальными избирательными комиссиями 1300 

Т.7 Всего погашено территориальными избирательными комиссиями 0 

Т.8 Утрачено территориальными избирательными комиссиями 0 

Т.9 Испорчено при заполнении 0 

Т.10 Всего возвращено от нижестоящих комиссий 0 

Т.11 Всего возвращено в вышестоящие комиссии 0 

Т.13 
Всего разрешено изготовить территориальными избирательными 
комиссиями 0 

Т.14 Всего по актам о типографском браке 0 

Т.15 
Всего направленных избирательными комиссиями избирателям для 
голосования по почте территориальными избирательными комиссиями 0 

   

У.1 
Всего получено по актам участковыми избирательными комиссиями 
(учитывается число направленных избирательными комиссиями по почте) 7800 

У.1.1 в том числе по актам об изготовлении 0 

У.5 Всего выдано участковыми избирательными комиссиями 7203 

У.7 Всего погашено участковыми избирательными комиссиями 597 

У.8 Утрачено участковыми избирательными комиссиями 0 

У.11 Всего возвращено в вышестоящие комиссии 0 

У.12 Излишки обнаруженные участковыми избирательными комиссиями 0 

У. 14 Всего по актам о типографском браке 0 

 

 


